

Dla początkujących

Zacznij od dokładnego przejrzenia ofert nieruchomości wystawionych na sprzedaż znajdujących się w naszym poradniku. Znajdziesz tutaj mieszkania, domy i działki z całego Dolnego Śląska, a w niektórych wydaniach także z polskiego wybrzeża. Zarówno nowe, wprost od dewelopera jak i używane z rynku wtórnego. Dlaczego warto? Dzięki temu zorientujesz się w rodzaju, lokalizacji i cenach nieruchomości. Pomoże to ustalić na jakie mieszkanie Cię stać, a jakie jest poza Twoim zasięgiem.



Jak szukać mieszkania

Pamiętaj! Nie warto zadłużać się ponad miarę i spłacać wysokich rat przez 30-40 lat, tylko dlatego, aby zamieszkać w luksusowym apartamencie w centrum Wrocławia. Już po roku przekonasz się jak bardzo uciążliwa bywa rata kredytu hipotecznego. Wybierz mieszkanie na jakie dzisiaj Cię stać.

Po obejrzeniu ofert w naszym poradniku, proponujemy zajrzeć na nasz portal internetowy www.nieruchomosci-dla-ciebie.pl. Znajdziesz tam aktywne linki dostępu do stron biur nieruchomości i deweloperów zawierających znacznie więcej mieszkań wystawionych do sprzedaży. Możesz przejrzeć wszystkie, albo w wyszukiwarkach ustalić wielkość, lokalizację i cenę, co pozwoli szybciej znaleźć to co Cię interesuje.

Na naszym portalu www.nieruchomosci-dla-ciebie.pl znajdziesz także wiele porad ułatwiających poruszanie po rynku nieruchomości. Pomogą one nie tylko w wyborze nieruchomości, ale także przebrnięciu przez transakcję kupna-sprzedaży. Gdy w tej bogatej i różnorodnej ofercie nie znajdziesz nic dla siebie, szukaj dalej. W internecie jest mnóstwo stron z ofertami nieruchomości. Jednak

często atrakcyjne oferty okazują się nieaktualne, a w poszukiwanej cenie i lokalizacji w ogóle ich nie ma.

Gdy i tutaj nie znajdziesz nic ciekawego, skorzystaj z tradycyjnych rozwiązań - ogłoszeń w kolorowych magazynach oraz dodatkach tematycznych gazet codziennych i tygodników. Oprócz nich, warto odwiedzić specjalistyczne targi nieruchomości organizowane we Wrocławiu co roku wiosną i jesienią.

Jest w czym wybierać i gdzie szukać przez długie miesiące. Jednak jeżeli samodzielne znalezienie odpowiedniego mieszkania okaże się zbyt męczące i czasochłonne, skorzystaj z pomocy jednego ze współpracujących z nami biur pośrednictwa w obrocie nieruchomościami. Dokładne nazwy i adresy znajdziesz w naszym poradniku oraz na naszym portalu internetowym.

Współpracujący z nami licencjonowani pośrednicy doskonale znają rynek nieruchomości. Pomogą znaleźć odpowiednie mieszkanie i kredyt hipoteczny na sfinalizowanie transakcji. Zadbają także, abyś nie kupił bubla.

GMK